[image: Y:\Курилов А\ВасильевскоеСП-герб-02 (1).jpg]
Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского  муниципального района Ивановской области
155926, Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Советская, д.1
т./ факс 8 (49351)34-183 эл. почта: wasiladmin@rambler.ru

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 12-п
от 26.02.2021 года

О присвоение адресов земельным участкам, расположенным на территории Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области

        В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов"  и в связи с актуализации адресов земельных участков, расположенных на территории Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, администрация Васильевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории села Васильевское улицы Советская Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Васильевского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Васильевского
сельского поселения                                                          А.В.Курилов

Приложение 1
 к постановлению администрации
 Васильевского  сельского поселения
от 26.02.2021г. № 12-п

	№ п/п

Объект
адресации

Кадастровый
номер
	Пло-
щадь
кв.м.

Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный
участок
	37:20:020705:58
	1801
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 6

	2
	Земельный
участок
	37:20:020705:57
	1806
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское,  улица Советская, земельный участок 8

	3
	Земельный
участок
	37:20:020705:10
	956
	Российская Федерация. Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 10

	4
	Земельный
участок
	37:20:020705:251
	1000
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 12

	5
	Земельный
участок
	37:20:020705:56
	1600
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 16

	6
	Земельный
участок
	37:20:020705:170
	1066
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская,  земельный участок 18

	7
	Земельный
участок
	37:20:020705:54
	1000
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 20

	8
	Земельный
участок
	37:20:020705:53
	5648
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 22

	9
	Земельный
участок
	37:20:020705:52
	1501
	Российская Федерация. Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская,  земельный участок 24

	10
	Земельный
участок
	37:20:020705:652
	1936
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 26

	11
	Земельный
участок
	37:20:020705:50
	1500
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская,  земельный участок 28

	12
	Земельный
участок
	37:20:020705:30
	1789
	Российская Федерация, Ивановская область. Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское. улица Советская, земельный участок 30

	13
	Земельный
участок
	37:20:020705:49
	30000
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 32

	14
	Земельный
участок
	37:20:020705:48
	1300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район. Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 34

	15
	Земельный
участок
	37:20:020705:47
	1400
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 36

	16
	Земельный
участок
	37:20:020705:46
	1273
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, 3земельный участок 8

	17
	Земельный
участок
	37:20:020705:643
	1700
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 40

	18
	Земельный
участок
	37:20:020705:42
	2031
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская,  земельный участок 42

	19
	Земельный
участок
	37:20:020705:41
	1900
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 44

	20
	Земельный
участок
	37:20:020705:40
	2000
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 46

	21
	Земельный
участок
	37:20:020705:12
	2130
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 48

	22
	Земельный
участок
	37:20:020705:59
	2600
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 50/1

	23
	Земельный
участок
	37:20:020705:39
	1300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 50/2

	24
	Земельный
участок
	37:20:020705:38
	1600
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 52

	25
	Земельный
участок
	37:20:020705:37
	700
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение село Васильевское, улица Советская, земельный участок 54/1у

	26
	Земельный
участок
	37:20:020705:36
	700
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 54/2у

	27
	Земельный
участок
	37:20:020705:247
	2113
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, Советская, земельный участок 56/1

	28
	Земельный
участок
	37:20:020705:0247
	2113
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 56/2

	29
	Земельный
участок
	37:20:020705:32
	1700
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 58

	30
	Земельный
участок
	37:20:020705:155
	4380
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 60

	31
	Земельный
участок
	37:20:020705:31
	1500
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советска,  земельный участок 64

	32
	Земельный
участок
	37:20:020705:66
	721
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 66

	33
	Земельный
участок
	37:20:020705:27
	1900
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок  68

	34
	Земельный
участок
	37:20:020705:26
	1600
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 70

	35
	Земельный
участок
	37:20:020725:45
	1500
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 5

	36
	Земельный
участок
	37:20:020725:47
	1700
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 7

	37
	Земельный
участок
	37:20:020725:48
	1500
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 9

	38
	Земельный
участок
	37:20:020725:49
	1220
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение. Село Васильевское, улица Советская, земельный участок 11

	39
	Земельный
участок
	37:20:020725:50
	2583
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское
поселение, село Васильевское, улица Советская, 1земельный участок 3/1у

	40
	Земельный
участок
	37:20:020705:165
	383
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 13/2у

	41
	Земельный
участок
	37:20:020705:166
	1408
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 11/2у

	42
	Земельный
участок
	37:20:020725:51
	1403
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, Советская, земельный участок 15

	43
	Земельный
участок
	37:20:020725:68
	2100
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 17

	44
	Земельный
участок
	37:20:020725:53
	1300
	Российская Федерация, Ивановская область Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 19

	45
	Земельный
участок
	37:20:020725:164
	1140
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская земельный участок 21

	46
	Земельный
участок
	37:20:020725:14
	1100
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 23

	47
	Земельный
участок
	37:20:020705:69
	1600
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская,  земельный участок 25

	48
	Земельный
участок
	37:20:020705:2
	1800
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 27

	49
	Земельный
участок
	37:20:020705:3
	2100
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 29

	50
	Земельный
участок
	37:20:020705:4
	1680
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 31

	51
	Земельный
участок
	37:20:020705:6
	1400
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская,  земельный участок 33

	52
	Земельный
участок
	37:20:020705:18
	1448
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 35

	53
	Земельный
участок
	37:20:020705:7
	1300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 37

	54
	Земельный
участок
	37:20:020705:8
	1234
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок  39

	55
	Земельный
участок
	37:20:020705:9
	1327
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 41

	56
	Земельный
участок
	37:20:020705:13
	2036
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, Советская,  земельный участок 43

	57
	Земельный
участок
	37:20:020705:23
	2036
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 45

	58
	Земельный
участок
	37:20:020705:14
	1499
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 47

	59
	Земельный
участок
	37:20:020705:15
	1265
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 49

	60
	Земельный
участок
	37:20:020705:592
	1200
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 53

	61
	Земельный
участок
	37:20:020705:19
	2300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 55

	62
	Земельный
участок
	37:20:020705:20
	1100
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок  57

	63
	Земельный
участок
	37:20:020705:21
	1600
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок  59

	64
	Земельный
участок
	37:20:020705:22
	1616
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 61

	65
	Земельный
участок
	37:20:020705:24
	996
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 63

	66
	Земельный
участок
	37:20:020705:34
	1337
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 65

	67
	Земельный
участок
	37:20:020705:25
	2300
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 67

	68
	Земельный
участок
	37:20:020705:648
	200
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 67А/1

	69
	Земельный
участок
	37:20:020705:150
	458
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 67А/2

	70
	Земельный
участок
	37:20:020705:889
	400
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 67А/3

	71
	Земельный
участок
	37:20:020705:16
	4048
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 67Б/1

	72
	Земельный
участок
	37:20:020705:43
	30000
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок  67В/1у

	73
	Земельный
участок
	37:20:020705:180
	14267
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 67В/2у

	74
	Земельный
участок
	37:20:020705:44
	1111
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 72

	75
	Земельный
участок
	37:20:020725:44
	1094
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Васильевское, улица Советская, земельный участок 1

image1.jpeg